HR West Niedersachsen 2025/26
Weibliche D-Jugend Regionsliga Ost
TuS FRISIA Goldenstedt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.02.11.2025 13:15 809116 TuS FRISIA Goldenstedt SV Rot-Weil3 Damme 19:16
So. 16.11.2025 13:45 809116 TuS FRISIA Goldenstedt SV Hoéltinghausen 23:20
So. 07.12.2025 15:45 809116 TuS FRISIA Goldenstedt HSG Hunte-Aue Léwen

Sa. 13.12.2025 12:30 809133 SV SW Osterfeine TuS FRISIA Goldenstedt

Mi. 31.12.2025 23:59 809126 v TuS BW Lohne TuS FRISIA Goldenstedt

Sa. 10.01.2026 12:00 809116 TuS FRISIA Goldenstedt TV Dinklage

Sa. 17.01.2026 11:45 809151 TuS FRISIA Goldenstedt TV Cloppenburg Il

So. 25.01.2026 13:15 809105 SV Rot-Weil3 Damme TuS FRISIA Goldenstedt

Sa. 07.02.2026 14:15 809116 TuS FRISIA Goldenstedt SV SW Osterfeine

So. 22.02.2026 15:00 809110 SV Héltinghausen TuS FRISIA Goldenstedt

Sa. 28.02.2026 14:45 809116 TuS FRISIA Goldenstedt TuS BW Lohne

So. 15.03.2026 11:00 809137 HSG Hunte-Aue Léwen TuS FRISIA Goldenstedt

Sa. 18.04.2026 11:30 809107 v TV Dinklage TuS FRISIA Goldenstedt

So. 26.04.2026 09:30 809102 TV Cloppenburg Il TuS FRISIA Goldenstedt
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Hallenverzeichnis

809102

809105

809107

809110

809116

809126

809133

809137

809151

Cloppenburg, TVC-SH
Schulstraf3e, 49661 Cloppenburg

Damme, HS

Schiitzenstral3e 1, 49401 Damme
Dinklage, SH 1 SZ

Schulstraf3e, 49413 Dinklage

Emstek, SZ
Ostlandstr. 17, 49685 Emstek

Goldenstedt, SZ

An der Marienschule, 49424 Goldenstedt
Lohne, SH

An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne
Damme-Osterfeine, VSH SWO

Klinenberg 11, 49401 Damme (OT Osterfeine)
Diepholz, SH Miihlenkamp

MoorstralRe 39, 49356 Diepholz

Goldenstedt OT Lutten, SH
Jahnstral3e 2, 49424 Goldenstedt OT Lutten
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HR West Niedersachsen 2025/26
Weibliche D-Jugend Regionsliga Ost
TuS FRISIA Goldenstedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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