HR West Niedersachsen 2025/26

Weibliche D-Jugend Regionsliga Ost

TuS FRISIA Goldenstedt

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
809102	Cloppenburg, TVC-SH Schulstraße, 49661 Cloppenburg
809105	Damme, HS Schützenstraße 1, 49401 Damme
809107	Dinklage, SH 1 SZ Schulstraße, 49413 Dinklage
809110	Emstek, SZ Ostlandstr. 17, 49685 Emstek
809116	Goldenstedt, SZ An der Marienschule, 49424 Goldenstedt
809126	Lohne, SH An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne
809133	Damme-Osterfeine, VSH SWO Klünenberg 11, 49401 Damme (OT Osterfeine)
809137	Diepholz, SH Mühlenkamp Moorstraße 39, 49356 Diepholz
809151	Goldenstedt OT Lutten, SH

Jahnstraße 2, 49424 Goldenstedt OT Lutten

HR West Niedersachsen 2025/26

Weibliche D-Jugend Regionsliga Ost

TuS FRISIA Goldenstedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
---	--

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen